
Monitor Polski Nr 57  — 2655 — Poz. 772

772

UCHWAŁA Nr 123 RADY MINISTRÓW

z dnia 27 lipca 2010 r.

w sprawie harmonogramu zadań wykonywanych w ramach programu wieloletniego
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na rok 2011

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 29 grud-

nia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. 

Nr 267, poz. 2259, z 2008 r. Nr 225, poz. 1487 oraz 

z 2009 r. Nr 219, poz. 1706) Rada Ministrów uchwala, 

co następuje:

§ 1. Ustanawia się harmonogram zadań wykony-

wanych w ramach programu wieloletniego „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” na rok 2011, stano-
wiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



Monitor Polski Nr 57  — 2656 — Poz. 772
Z

a
łą

c
zn

ik
 d

o
 u

c
h

w
a
ły

 n
r 

1
2
3
 R

a
d

y
 M

in
is

tr
ó

w
 z

 d
n

ia
 2

7
 l
ip

c
a
 2

0
1
0
 r

. 
(p

o
z.

 7
7
2
)

H
A

R
M

O
N

O
G

R
A

M
 Z

A
D

A
Ń

 W
Y

K
O

N
Y

W
A

N
Y

C
H

 W
 R

A
M

A
C

H
 P

R
O

G
R

A
M

U
 W

IE
L

O
L

E
T

N
IE

G
O

 „
P

O
M

O
C

 P
A

Ń
S

T
W

A
 W

 Z
A

K
R

E
S

IE
 D

O
Ż

Y
W

IA
N

IA
”
 N

A
 R

O
K

 2
0
1
1



Monitor Polski Nr 57  — 2657 — Poz. 772




